LM43600PWPT Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPT hornitzailea Banatzailea
N/A
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA LM43600PWPT
FABRIKATZAILEA N/A
DESKRIBAPENA IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
TENTSIOA - IRTEERA (GUTXIENEZ / KONPONDUTA) 1V
TENTSIOA - IRTEERA (MAX) 28V
TENTSIOA - SARRERA (MIN) 3.5V
TENTSIOA - INPUT (MAX) 36V
TOPOLOGIA Buck
RECTIFIER SINKRONOA Yes
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA 16-HTSSOP
SERIES SIMPLE SWITCHER®
PACKAGING Original-Reel®
PAKETE / KASUA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
IRTEERAKO MOTA Adjustable
IRTEERAKO KONFIGURAZIOA Positive
BESTE IZENAK 296-38370-6
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 125°C (TJ)
IRTEERA KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 2 (1 Year)
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 8 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
FUNTZIO Step-Down
MAIZTASUNA: ALDATZEA 200kHz ~ 2.2MHz
DESKRIBAPEN ZEHATZA Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
UNEKO - IRTEERA 500mA
LM43600PWPT
Zenbakiaren zenbakia: LM43600PWPT
Fabrikatzaileak / Marka: N/A
Produktuaren Deskribapena IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AURREKONTUEN ESKAERA
LM43600PWPTren zehaztapenak
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
LM43600PWPR
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Stockean:  47704 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  LM43601AQPWPTQ1
Stockean:  32776 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Stockean:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  LM43600AQPWPTQ1
Stockean:  41914 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Stockean:  3977 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Stockean:  2849 pcs
RFQ
LM43600QPWPRQ1
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Stockean:  41665 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Stockean:  49143 pcs
RFQ
LM43600PWP
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Stockean:  27017 pcs
RFQ
LM43601PWPEVM
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Stockean:  3072 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Stockean:  23426 pcs
RFQ
LM43601PWP
fabrikatzaileak:  N/A
deskribapena:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Stockean:  44985 pcs
RFQ